ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ипатово

О внесении изменений в  постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 08 февраля 2016 г. №38 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 7 сентября 2011г. № 822 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями,  внесёнными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 26.12.2011г. №1295, от 09.11.2012г. №1026), письмом министерства экономического развития Ставропольского края от 23.05.2017г. №МЭР – 06/2704 «О типовом перечне муниципальных услуг» администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 08 февраля 2016 г. №38 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (с изменениями,  внесёнными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09.02.2017г. №53).

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Сушко Т.Н.

4.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    С.Б. Савченко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от __ 2017 г._№_____

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 08 февраля 2016 г. №38 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (с изменениями,  внесёнными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09.02.2017г. №53).

1. В постановлении администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 08 февраля 2016 г. №38 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (с изменениями,  внесёнными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 09.02.2017г. №53).
1.1 В наименовании и пункте 1 слова «Выдача градостроительных планов земельных участков» заменить  словами «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка».
2. В административном регламенте по  предоставлению администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» :
2.1. В наименовании слова «Выдача градостроительных планов земельных участков» заменить  словами «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка».
2.2. В пункте 1 раздела  I  «Общие положения» слова «Выдача градостроительных планов земельных участков» заменить  словами «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка».
2.3. В подпункте «в» пункта 4  слова «, посредством использования универсальной электронной карты»  исключить.
2.4. В  пункте 7 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «Выдача градостроительных планов земельных участков» заменить  словами «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка».

2.5. В пункте 27 и далее по тексту слова « глава администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края» заменить словами «глава Ипатовского муниципального района Ставропольского края» в соответствующем падеже.

2.6. В нумерационных заголовках и наименовании приложений 1 -4 слова «Выдача градостроительных планов земельных участков» заменить  словами «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка».

___________________________________________________